
_________________________________________________________________________________________________________________________
SEDE: Rua Marechal Deodoro, 2621 – Centro – CEP: 76.801-106 – Porto Velho/RO – Fones: (69) 3223-2627 / 3223-2628 – Fax: (69) 3224-5617

SUBSEÇÃO CACOAL: Av. Belo Horizonte, 2900, sala 6 – Jardim Clodoaldo – CEP: 76.963-692 – Cacoal/RO – Fone/Fax: (69) 3443-4558
SUBSEÇÃO JI-PARANÁ:Av. Marechal Rondom, 870, Sala 122 – Centro – CEP: 76.900-082 – Ji-Paraná/RO – Fone/Fax: (69) 3422-0758

www.coren-ro.org.br

PORTARIA COREN-RO N. 261 DE 27 DE AGOSTO DE 2019

O Presidente em exercicio do Conselho Regional de Enfermagem do Estado

de Rondônia – COREN-RO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, conferidas

na Lei n. 5.905 de 12 julho de 1973, bem como pelo Regimento Interno da Autarquia,

aprovado pela Decisão Coren-RO n. 030/2012 e homologado pela Decisão Cofen n.

0030/2013;

Considerando a Decisão Cofen n. 070/2018, que homologa a Decisão

Coren-RO n. 001/2018, que institui empregos em comissão e funções gratificadas no

âmbito do Coren-RO;

Considerando o Artigo 20, inciso XXIII, do Regimento Interno do Coren-RO.

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear JULIANA DOS SANTOS DIAS, RG n.1007400
SESDEC/RO, CPF n. 988.728.342-87 para ocupar, a partir de 02 de setembro de 2019, o

emprego em comissão de Assessora de Comunicação.

Art. 2º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura,

independentemente de sua publicação em Imprensa Oficial, revogando-se disposições as

em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Dr. Regis André Georg
Coren-RO n. 245968

Presidente em Exercicio

www.coren-ro.org.br

